Проект

[image: image1.png]

   ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

______________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

  28.11.2014

                                                                         № 41-4/6
Отчет о работе Комитета по физической культуре, спорту и молодежной политике города Пензы
за 9 месяцев 2014 года
Заслушав и обсудив отчет о работе Комитета по физической культуре, спорту и молодежной политике города Пензы за 9 месяцев 2014 года, на основании статьи 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

1. Отчет о работе Комитета по физической культуре, спорту и молодежной политике города Пензы за 9 месяцев 2014 года принять к сведению.
2. Комитету по физической культуре, спорту и молодежной политике города Пензы:
1) продолжать практику проведения спортивно-массовых и физкультурно-оздоровительных мероприятий по массовым видам спорта;
2) продолжать работу по пропаганде и популяризации физической культуры и спорта, здорового образа жизни среди жителей города Пензы;
3) активизировать работу волонтерских общественных объединений по организации досуга и занятости детей и молодежи по месту жительства.
3. Информацию о выполнении настоящего решения представить в Пензенскую городскую Думу до 01 ноября 2015 года.
4. Снять с контроля решение Пензенской городской Думы от 29.11.2013 №1343-56/5 «Отчет о работе Комитета по физической культуре, спорту и молодежной политике города Пензы за 9 месяцев 2013 года».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации города и постоянную комиссию Пензенской городской Думы по образованию, здравоохранению, науке, культуре и социальным вопросам.

Глава города

                       В.Н. Кувайцев